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1 1.301,67      1.366,75   1.435,09   1.578,60   1.736,46   1.910,11   41 2.874,14     3.017,85   3.168,74   3.485,61   3.834,17   4.217,59   

2 1.327,70      1.394,09   1.463,79   1.610,17   1.771,19   1.948,31   42 2.931,62     3.078,20   3.232,11   3.555,32   3.910,86   4.301,94   

3 1.354,26      1.421,97   1.493,07   1.642,38   1.806,61   1.987,27   43 2.990,25     3.139,77   3.296,76   3.626,43   3.989,07   4.387,98   

4 1.381,34      1.450,41   1.522,93   1.675,22   1.842,75   2.027,02   44 3.050,06     3.202,56   3.362,69   3.698,96   4.068,86   4.475,74   

5 1.408,97      1.479,42   1.553,39   1.708,73   1.879,60   2.067,56   45 3.111,06     3.266,61   3.429,94   3.772,94   4.150,23   4.565,26   

6 1.437,15      1.509,01   1.584,46   1.742,90   1.917,19   2.108,91   46 3.173,28     3.331,95   3.498,54   3.848,40   4.233,24   4.656,56   

7 1.465,89      1.539,19   1.616,15   1.777,76   1.955,54   2.151,09   47 3.236,75     3.398,58   3.568,51   3.925,37   4.317,90   4.749,69   

8 1.495,21      1.569,97   1.648,47   1.813,32   1.994,65   2.194,11   48 3.301,48     3.466,56   3.639,88   4.003,87   4.404,26   4.844,69   

9 1.525,11      1.601,37   1.681,44   1.849,58   2.034,54   2.237,99   49 3.367,51     3.535,89   3.712,68   4.083,95   4.492,35   4.941,58   

10 1.555,62      1.633,40   1.715,07   1.886,57   2.075,23   2.282,75   50 3.434,86     3.606,61   3.786,94   4.165,63   4.582,19   5.040,41   

11 1.586,73      1.666,06   1.749,37   1.924,30   2.116,74   2.328,41   51 3.503,56     3.678,74   3.862,67   4.248,94   4.673,84   5.141,22   

12 1.618,46      1.699,39   1.784,36   1.962,79   2.159,07   2.374,98   52 3.573,63     3.752,31   3.939,93   4.333,92   4.767,31   5.244,04   

13 1.650,83      1.733,37   1.820,04   2.002,05   2.202,25   2.422,48   53 3.645,10     3.827,36   4.018,73   4.420,60   4.862,66   5.348,92   

14 1.683,85      1.768,04   1.856,44   2.042,09   2.246,30   2.470,93   54 3.718,01     3.903,91   4.099,10   4.509,01   4.959,91   5.455,90   

15 1.717,53      1.803,40   1.893,57   2.082,93   2.291,22   2.520,34   55 3.792,37     3.981,98   4.181,08   4.599,19   5.059,11   5.565,02   

16 1.751,88      1.839,47   1.931,44   2.124,59   2.337,05   2.570,75   56 3.868,21     4.061,62   4.264,70   4.691,17   5.160,29   5.676,32   

17 1.786,91      1.876,26   1.970,07   2.167,08   2.383,79   2.622,17   57 3.945,58     4.142,86   4.350,00   4.785,00   5.263,50   5.789,85   

18 1.822,65      1.913,78   2.009,47   2.210,42   2.431,46   2.674,61   58 4.024,49     4.225,71   4.437,00   4.880,70   5.368,77   5.905,65   

19 1.859,11      1.952,06   2.049,66   2.254,63   2.480,09   2.728,10   59 4.104,98     4.310,23   4.525,74   4.978,31   5.476,14   6.023,76   

20 1.896,29      1.991,10   2.090,66   2.299,72   2.529,69   2.782,66   60 4.187,08     4.396,43   4.616,25   5.077,88   5.585,67   6.144,23   

21 1.934,21      2.030,92   2.132,47   2.345,72   2.580,29   2.838,32   61 4.270,82     4.484,36   4.708,58   5.179,44   5.697,38   6.267,12   

22 1.972,90      2.071,54   2.175,12   2.392,63   2.631,89   2.895,08   62 4.356,24     4.574,05   4.802,75   5.283,02   5.811,33   6.392,46   

23 2.012,36      2.112,97   2.218,62   2.440,48   2.684,53   2.952,99   63 4.443,36     4.665,53   4.898,80   5.388,69   5.927,55   6.520,31   

24 2.052,60      2.155,23   2.262,99   2.489,29   2.738,22   3.012,05   64 4.532,23     4.758,84   4.996,78   5.496,46   6.046,10   6.650,72   

25 2.093,65      2.198,34   2.308,25   2.539,08   2.792,99   3.072,29   65 4.622,87     4.854,02   5.096,72   5.606,39   6.167,03   6.783,73   

26 2.135,53      2.242,30   2.354,42   2.589,86   2.848,85   3.133,73   66 4.715,33     4.951,10   5.198,65   5.718,52   6.290,37   6.919,40   

27 2.178,24      2.287,15   2.401,51   2.641,66   2.905,82   3.196,41   67 4.809,64     5.050,12   5.302,62   5.832,89   6.416,17   7.057,79   

28 2.221,80      2.332,89   2.449,54   2.694,49   2.963,94   3.260,33   68 4.905,83     5.151,12   5.408,68   5.949,54   6.544,50   7.198,95   

29 2.266,24      2.379,55   2.498,53   2.748,38   3.023,22   3.325,54   69 5.003,95     5.254,14   5.516,85   6.068,53   6.675,39   7.342,93   

30 2.311,56      2.427,14   2.548,50   2.803,35   3.083,68   3.392,05   70 5.104,02     5.359,23   5.627,19   6.189,91   6.808,90   7.489,79   

31 2.357,80      2.475,68   2.599,47   2.859,42   3.145,36   3.459,89   71 5.206,10     5.466,41   5.739,73   6.313,70   6.945,07   7.639,58   

32 2.404,95      2.525,20   2.651,46   2.916,60   3.208,26   3.529,09   72 5.310,23     5.575,74   5.854,53   6.439,98   7.083,98   7.792,37   

33 2.453,05      2.575,70   2.704,49   2.974,94   3.272,43   3.599,67   73 5.416,43     5.687,25   5.971,62   6.568,78   7.225,66   7.948,22   

34 2.502,11      2.627,22   2.758,58   3.034,44   3.337,88   3.671,67   74 5.524,76     5.801,00   6.091,05   6.700,15   7.370,17   8.107,19   

35 2.552,15      2.679,76   2.813,75   3.095,12   3.404,64   3.745,10   75 5.635,26     5.917,02   6.212,87   6.834,16   7.517,57   8.269,33   

36 2.603,20      2.733,36   2.870,02   3.157,03   3.472,73   3.820,00   

37 2.655,26      2.788,02   2.927,42   3.220,17   3.542,18   3.896,40   

38 2.708,37      2.843,78   2.985,97   3.284,57   3.613,03   3.974,33   

39 2.762,53      2.900,66   3.045,69   3.350,26   3.685,29   4.053,82   

40 2.817,78      2.958,67   3.106,61   3.417,27   3.758,99   4.134,89   

CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF

1 Auxiliar de Serviços Gerais 1 Vigia 7 Eletricista manutenção 18

2 cozinheira 1 Vigilantes Municipais 7 Motorista II 20

3 Lavadeira 1 Operador Espagidor 10 Motorista III 20

4 Lavador/Lubrificador 1 Coveiro 11 Borracheiro 22

5 Merendeira 1 Feitor 11 Operador de Equip. Rod. 28

6 Músico Instrumentista 1 Motorista I 11 Soldador 36

7 Zelador 1 Guarda de Ronda 12 Mecânico I 37

8 Operário Braçal 4 Pedreiro 12 Torneiro Mecânico 38

9 Plasticultor 4 Pedreiro Meio Oficial 12 Funileiro 41

10 Servente Geral 4 Encanador 13 Mestre de Obras 42

11 Trabalhador Braçal 4 Auxiliar de Mecânico 15 Mecânico II 50

12 Gari 5 Carpinteiro 15 Marceneiro 12

13 Servente de Obras 6 Armador 18 Pintor / Letrista 12

REF referência inicial do cargo REF referência inicial do cargo REF

Agente Comunitário de Saúde 1 Atendente de Odontologia 7 Desenhista Projetista 16

Agente Social 1 Atendente Social 7 almoxarife 18

Telefonista 6 Auxiliar Administrativo 7 Professor de Música 25

Monitor de Cursos Profissional 7 Agente Defesa do Consumidor 8 Administrador de Obras 26

Aux Consultório Dentário 7 Atendente de Saúde 8 Técnico de Apar Odonto. 32

Agente de Saúde 7 Auxiliar de Enfermagem 8 Comprador 34

Atendente de Farmácia 7 Técnico de Som 13 Topográfo 35

Atendente de Odontologia 7 Auxiliar de Cadastro Imobiliário 14 Auxiliar de Serviços 37

ANEXO IX  - TABELA DE VENCIMENTOS / SALÁRIOS

GRUPO  OCUPACIONAL ADMINISTRATIVO I  - GOA I       /       GRUPO  OCUPACIONAL OPERACIONAL  - GOO 

REAJUSTE SALARIAL -  4,52 % A PARTIR DE JANEIRO  -  2021

referência inicial do cargo

Interstício de Referência: 2%    Interst.de Classe: A-B-C

CLASSE CLASSE

GRUPO  GOAI

GRUPO  GOO


